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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 237 16 176 9 208 3 232 8 563 22 1416 58

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 239 17 173 4 202 2 222 5 564 22 1400 50

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 236 8 175 5 208 0 221 4 538 12 1378 29

4 WOLF Franz SR Hubertus E 235 12 171 2 191 0 214 1 546 13 1357 28

5 SMONJAK Marc SR Hubertus E 238 14 169 4 185 0 225 4 516 11 1333 33

6 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 229 5 171 3 176 2 230 4 510 17 1316 31

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 234 11 169 2 173 0 224 6 497 15 1297 34

8 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 228 6 173 5 159 0 207 3 520 8 1287 22

9 GRASSER Josef SV Straßburg MM 232 7 163 3 157 2 213 1 472 8 1237 21

10 HORNI Mario SR Hubertus S 232 5 168 2 134 3 222 3 444 10 1200 23

11 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 226 6 154 2 115 0 219 2 469 6 1183 16

12 LIESKONIG Florian SV Straßburg UC 231 8 160 1 105 0 215 3 428 8 1139 20

13 OTTE Christian SV Straßburg MM 233 9 140 2 59 0 201 3 435 14 1068 28

14 WALDL Christian HSV Klagenfurt MM 225 5 139 1 128 0 170 1 385 7 1047 14

15 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 197 6 154 1 67 0 145 0 452 7 1015 14

16 NADOBA Manfred HSV Spittal UC 224 7 149 2 74 0 213 2 303 4 963 15

17 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 DQ

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

1500 Pistol

Overall Kärnten



P
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 240 21 178 10 232 9 238 13 591 38 1479 91

2 MAYR Bernhard LHA Linz E 240 14 169 4 209 1 229 10 563 17 1410 46

3 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 233 10 157 1 200 0 220 3 479 15 1289 29

4 GASPARINI Marco TSN Treviso S 234 9 163 1 170 0 214 4 385 4 1166 18

5 TONON Franco TSN Treviso MM 216 7 150 1 130 0 211 6 451 8 1158 22

6 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 228 7 121 1 66 0 192 2 424 9 1031 19

7 GFÖLLNER Marcel LHA Linz UC 209 3 119 0 120 0 153 2 367 6 968 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

1500 Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1479 91

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1416 58

2 MAYR Bernhard LHA Linz E 1410 46

3 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 1400 50

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 1378 29

5 WOLF Franz SR Hubertus E 1357 28

6 SMONJAK Marc SR Hubertus E 1333 33

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 1297 34

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 1316 31

2 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 1287 22

3 HORNI Mario SR Hubertus S 1200 23

4 GASPARINI Marco TSN Treviso S 1166 18

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 1289 29

2 GRASSER Josef SV Straßburg MM 1237 21

3 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 1183 16

4 TONON Franco TSN Treviso MM 1158 22

5 OTTE Christian SV Straßburg MM 1068 28

6 WALDL Christian HSV Klagenfurt MM 1047 14

7 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 1031 19

8 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 1015 14

1 LIESKONIG Florian SV Straßburg UC 1139 20

2 GFÖLLNER Marcel LHA Linz UC 968 11

3 NADOBA Manfred HSV Spittal UC 963 15

Unclassified

High Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

1500 Pistol

Sharpshooter

Marksman

Classified
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 236 16 176 6 229 3 234 9 578 21 1453 55

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 238 14 177 8 217 4 231 5 565 22 1428 53

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 233 11 177 8 222 5 217 1 571 17 1420 42

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 237 15 178 4 205 2 229 6 565 20 1414 47

5 SMONJAK Marc SR Hubertus E 232 10 173 5 219 3 233 6 550 11 1407 35

6 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 238 15 170 5 211 3 226 6 553 24 1398 53

7 HORNI Mario SR Hubertus S 223 3 151 4 178 2 202 3 488 4 1242 16

8 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 210 1 156 2 127 1 144 0 424 5 1061 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

1500 Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 239 23 178 10 235 9 238 16 595 32 1485 90

2 GASPARINI Marco TSN Treviso E 239 15 173 6 208 3 233 9 556 20 1409 53

3 MAYR Bernhard LHA Linz S 236 13 116 2 215 3 235 7 570 21 1372 46

4 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 232 11 177 9 199 2 212 3 540 22 1360 47

5 TONON Franco TSN Treviso S 215 9 171 3 136 0 208 3 503 12 1233 27

6 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 235 10 167 2 129 0 208 2 484 14 1223 28

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

1500 Revolver

Overall Gäste



P
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1485 90

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 1453 55

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 1428 53

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 1360 47

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1420 42

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 1414 47

3 GASPARINI Marco TSN Treviso E 1409 53

4 SMONJAK Marc SR Hubertus E 1407 35

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 1398 53

2 MAYR Bernhard LHA Linz S 1372 46

3 HORNI Mario SR Hubertus S 1242 16

4 TONON Franco TSN Treviso S 1233 27

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 1223 28

2 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 1061 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

1500 Revolver

Sharpshooter

Marksman

High Master

Master

Expert

Classified
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 296 19 279 5 575 24

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 292 12 270 1 562 13

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 294 15 267 8 561 23

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 295 14 257 4 552 18

5 HORNI Mario SR Hubertus S 284 7 263 1 547 8

6 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 289 13 253 2 542 15

7 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 287 14 253 2 540 16

8 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 288 11 228 2 516 13

9 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 288 9 224 1 512 10

10 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 285 9 211 3 496 12

11 GRASSER Josef SV Straßburg MM 270 4 212 2 482 6

12 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 257 3 166 1 423 4

13 OTTE Christian SV Straßburg MM 277 3 142 0 419 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Open

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 300 28 290 9 590 37

2 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 295 11 283 6 578 17

3 GASPARINI Marco TSN Treviso E 296 12 260 1 556 13

4 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 271 13 223 4 494 17

5 TONON Franco TSN Treviso S 268 8 168 2 436 10

6 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 239 5 117 1 356 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Open

Overall Gäste



P
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 590 37

1 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 578 17

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 575 24

3 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 562 13

1 SMONJAK Marc SR Hubertus E 561 23

2 GASPARINI Marco TSN Treviso E 556 13

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 552 18

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 540 16

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 496 12

1 HORNI Mario SR Hubertus S 547 8

2 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 542 15

3 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 516 13

4 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 512 10

5 TONON Franco TSN Treviso S 436 10

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 494 17

2 GRASSER Josef SV Straßburg MM 482 6

3 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 423 4

4 OTTE Christian SV Straßburg MM 419 3

5 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 356 6

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Open

High Master

Master

Expert

Classified
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 299 15 278 4 577 19

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 288 11 275 5 563 16

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 286 9 242 4 528 13

4 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 291 8 237 3 528 11

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 279 5 241 3 520 8

6 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 283 7 165 1 448 8

7 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 280 8 164 1 444 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Distinguished Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 299 23 291 9 590 32

2 MAYR Bernhard LHA Linz E 287 12 255 3 542 15

3 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 247 6 132 1 379 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Distinguished Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 590 32

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 577 19

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 563 16

2 MAYR Bernhard LHA Linz E 542 15

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 528 13

4 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 528 11

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 520 8

1 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 448 8

2 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 444 9

3 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 379 7

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Distinguished Pistol

High Master

Master

Classified
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 299 23 291 8 590 31

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 297 19 289 10 586 29

3 MAYR Bernhard LHA Linz S 294 14 278 3 572 17

4 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 292 14 267 3 559 17

5 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 287 11 248 2 535 13

6 HORNI Mario SR Hubertus S 251 4 212 3 463 7

7 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 263 2 187 0 450 2

8 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 262 5 179 0 441 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Distinguished Revolver

Overall
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 590 31

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 586 29

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 535 13

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 559 17

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 450 2

1 MAYR Bernhard LHA Linz S 572 17

2 HORNI Mario SR Hubertus S 463 7

1 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 441 5

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Distinguished Revolver

High Master

Master

Classified
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 292 13 284 8 576 21

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 290 10 279 3 569 13

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 284 13 265 3 549 16

4 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 281 8 256 0 537 8

5 SMONJAK Marc SR Hubertus E 233 10 270 4 503 14

6 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 279 8 219 2 498 10

7 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 7 0 0 0 7 DQ

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Rifle 1500 - Match 5

Overall
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 576 21

2 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 498 10

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 569 13

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 549 16

3 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 537 8

4 SMONJAK Marc SR Hubertus E 503 14

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 7 DQ

Sharpshooter

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Rifle 1500 - Match 5

Classified

Master

Expert
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 13 295 12 475 25

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 178 12 296 10 474 22

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 180 12 283 5 463 17

4 WOLF Franz SR Hubertus E 178 11 284 10 462 21

5 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 180 9 275 3 455 12

6 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 180 12 274 4 454 16

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 179 10 273 8 452 18

8 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 179 13 268 5 447 18

9 OTTE Christian SV Straßburg MM 176 10 257 4 433 14

10 GRASSER Josef SV Straßburg MM 161 2 238 6 399 8

11 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 170 3 214 1 384 4

12 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 142 1 183 0 325 1

13 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 60 5 261 7 321 12

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Overall Kärnten

Standard Semi-Automatic Pistol 5,5"
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 18 298 16 478 34

2 MAYR Bernhard LHA Linz E 180 14 295 9 475 23

3 GASPARINI Marco TSN Treviso S 179 15 286 13 465 28

4 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 177 8 262 2 439 10

5 TONON Franco TSN Treviso MM 179 15 250 5 429 20

6 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 175 7 215 1 390 8

7 CASTIGLIA Concetta TSN Treviso UC 156 3 144 0 300 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Overall Gäste

Standard Semi-Automatic Pistol 5,5"
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 478 34

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 475 25

2 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 439 10

1 MAYR Bernhard LHA Linz E 475 23

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 474 22

3 SMONJAK Marc SR Hubertus E 463 17

4 WOLF Franz SR Hubertus E 462 21

5 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 454 16

6 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 452 18

1 GASPARINI Marco TSN Treviso S 465 28

2 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 455 12

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt S 447 18

4 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 321 12

1 OTTE Christian SV Straßburg MM 433 14

2 TONON Franco TSN Treviso MM 429 20

3 GRASSER Josef SV Straßburg MM 399 8

4 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 390 8

5 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 384 4

6 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 325 1

1 CASTIGLIA Concetta TSN Treviso UC 300 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Standard Semi-Automatic Pistol 5,5"

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

Classified
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 15 288 6 468 21

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 180 12 288 6 468 18

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 176 7 267 7 443 14

4 SMONJAK Marc SR Hubertus E 177 7 265 5 442 12

5 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 169 3 257 4 426 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Overall Kärnten

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 16 295 10 475 26

2 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 180 15 281 4 461 19

3 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 180 11 246 0 426 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Overall Gäste

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 475 26

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 468 21

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 468 18

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 461 19

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 443 14

2 SMONJAK Marc SR Hubertus E 442 12

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 426 11

2 AUER Rafael Emil SR Hubertus MM 426 7

Expert

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Standard Revolver 4"

High Master

Master

Classified
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Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis X

1 SMONJAK Marc SR Hubertus E 180 6 285 2 465 8

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 12 280 5 460 17

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 179 11 273 3 452 14

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 177 11 268 2 445 13

5 MAYR Bernhard LHA Linz E 178 11 264 1 442 12

6 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 178 6 261 3 439 9

7 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 122 3 175 2 297 5

8 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 45 1 184 1 229 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Overall

Standard Semi-Automatic Pistol 3,65"
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Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 460 17

1 SMONJAK Marc SR Hubertus E 465 8

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 452 14

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 445 13

4 MAYR Bernhard LHA Linz E 442 12

5 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus E 439 9

1 SMONJAK Bianca PSV Klagenfurt MM 297 5

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt UC 229 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Standard Semi-Automatic Pistol 3,65"

Unclassified

Master

Expert

Marksman

Classified
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Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 18 290 12 470 30

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 16 290 12 470 28

3 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 175 4 253 1 428 5

4 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 179 13 245 0 424 13

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 173 4 241 3 414 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Overall

Standard Revolver 2,75"
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Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 470 30

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 470 28

2 WASSERTHEUER Harald SR Hubertus M 428 5

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 424 13

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 414 7

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2017

Standard Revolver 2,75"

High Master

Master

Classified


